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Onnellisia palkittuja ja mukavaa pikkujoulutunnelmaa (2.12.2019) 
 
Lauantaina 30.11.2019 vietettiin 30-vuotiaan RS Majoranin pikkujouluja viidettä kertaa tunnelmallisella 
Carlbergin seuratalolla, Vanhakartanossa, Kehä III:n kupeessa, ruotsinkielisen nuorisoseuran Gammelgård 
ungdoms- och allmogeföreningin tiloissa. Seuran pikkujouluja on vietetty ensimmäisestä toimintavuodesta 
lähtien, eli nämä olivat Majoranin 30. pikkujoulut. Ensimmäiset järjestettiin 16.12.1989 Kilon VPK-talolla. 
 
Tämän vuoden pikkujouluissa paikalla oli noin 55 jäsentä. Tarjolla oli riisipuuroa ja muuta jouluista naposteltavaa 
sekä palkitsemisia, Tiina Horton tekemä piparkakkutalo arvottiin perinteisesti paikallaolijoiden kesken, pelattiin 
pikkujoulubingoa ja 30-vuotisjuhlista osin muokattua Kahoot-visaa. Juhlissa palattiin myös ajassa taaksepäin 
katsomalla diaesitystä ja valokuvia seuran tapahtumista ja ihmisistä vuosien varrelta. Ohjelmassa oli myös 
ensimmäisten seurakisojen toisinto. Tosin nyt leikkejä, kananmunaviestiä ja pujottelua, leikittiin ilman hevosta. 
Perinteistä näytelmää ei tällä kertaa ollut ohjelmassa. Juhlan lopussa myös joulupukki uskaltautui paikalle. 
 
Tilaisuudessa jaettiin hoito- ja ratsastusmerkit niitä vuoden 2019 aikana suorittaneille Majoranin jäsenille, 
palkittiin Majoran Cupin voittajat sekä tapahtuman huipennuksena, ehkä odotetuimpana ohjelmanumerona, 
jaettiin stipendit (yksityistunti Leppävaaran ratsastuskoululla) ratsastuksenopettajien valitsemille oppilaille ja RS 
Majoranin jäsenille. Opettajien stipendiaatit vuonna 2019 olivat Susanna Majuri, Ida Ruuth, Anete Hanson, 
Helmi Rauta, Karla Aho ja Nora Kulotie. 

 

Mervi Sormaala ylsi Majoran cupin voittoon 
 
Majoran Cup on ratsastusseura Majoranin sarjakilpailu, jossa lasketaan kalenterivuoden aikana 
kilpailuharjoituksissa eli seurakilpailuissa saavutetut pisteet yhteen. Majoran Cupin voittaa siis vuoden aikana eri 
kisoissa eniten pisteitä kerännyt ratsastaja. Myös paras hevonen ja poni on palkittu vuodesta 2003 lähtien. 
Majoran Cup –kiertopalkinto luovutettiin ensimmäistä kertaa vuonna 1999. 
 
Majoran Cupin voittopokaali ojennettiin tänä vuonna ensimmäistä kertaa Mervi Sormaalalle. Tittelitaisto oli 
tiukka, sillä Cupissa toiselle sijalle ratsasti Susanna Salmio, jolla oli kokonaispisteitä vain yksi vähemmän kuin 
voittajalla. Kokonaispisteissä kolmas oli Katri Kairimo.  
 
Akvarell voitti ponien Majoran Cupin marraskuun kisoissa ottamansa loppukirin ansiosta. Jaetulle toiselle sijalle 
päätyivät tutut menestyjät Silver ja Pocahontas. Osborne oli viime vuoden tapaan hevosten Majoran Cupin 
ykkönen ja viime vuoden tapaan Petrus oli toinen. Kolmannelle sijalle ylsi Londa. Majoran Cupin parhaat saivat 
palkinnoksi HippoSportin lahjakortteja ja muita hevostuotteita. 
 

Seuraa kunniakkaasti edustaneet saivat kisalupastipendit 
 
Ratsastuskoulun ulkopuolella kisa-areenoilla seuraa edustaneita seuran jäseniä oli kuluvana vuonna 
ennätyksellisen monta, 24. Seura on palkinnut lupiaan käyttäneitä eli kilpailleita, seuraa kunniakkaasti 
edustaneita ja kaudestaan seuran hallitukselle kertoneille toimintavuoden päätteeksi taloustilanteensa mukaan.  
 
Tänä vuonna kisalupastipendit myönnettiin seuraaville: Teemu Ahtee ja Sofia Sinisalmi (A-luvat 150 €), Vilma 
Attenberg, Iida Kokki, Roosa Nissinen, Isla Pölönen, Viivi Sahramo ja Anni Spåre (D-luvat 30 €), Hanna Aalto, 
Elviira Attenberg, Jenni Ek, Emilia Haapalainen, Elina Ilkka, Heini Jurvanen, Terhi Markula, Teresa Paatero, Mona 
Raible, Susanna Salmio, Mervi Sormaala, Rondy Stenman, Jeanette Tinnis ja Julia Vuori (E-luvat 10 €).  
 
Seuran kunniajäsen ja perustamiskokouksessakin läsnä ollut Teemu Ahtee viihdytti juhlaväkeä kuulumisillaan. 

 
 

Erityispalkintoja ulkopuolisten kisojen menestyjille 
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Pikkujouluissa jaettiin erityispalkintoja tallin ulkopuolisissa kilpailuissa menestyneille. Leppävaaran 
tehoryhmäläiset osallistuivat kesäkuun puolivälissä Primus-tallilla pidettyihin Espoon ratsastuskoulujen 
mestaruuskisoihin sekä kesäkuun lopussa ratsastuskouluoppilaiden mestaruuskisoihin Tampereella.  
 
Tampereella aikuisratsastajien kouluratsastuksessa hopealle yltänyt Mervi Sormaala ja Primuksen esteillä 
taitoarvosteluluokkien voittoon yltäneet Jenni Ek (80 cm) ja Katri Spåre (70 cm) palkittiin diplomein ja 
tavarapalkinnoin. Kisoissa onnistuneita, mitalistejakin ja sijoittuneita oli niin suuri määrä, että tässä yhteydessä 
palkittavien määrä päätettiin tällä kertaa rajata näihin kolmeen. Pikkujouluissa muistettiin myös sivuun jäävää 
monivuotista kirjanpitäjää Siv Englundia. 
 
Muitakin muistettavia olisi toki löytynyt, mutta osaa ahkerista kiitettiin ja palkittiin keväällä RS Majoranin 30-
vuotisjuhlissa, esimerkiksi seuran tapahtumien hovileipuria Jaana Nikkolaa sekä kiusaamisen vastaisia KiVa-
henkilöinä toimineita Maiju Kaarsalo-Koskelaa, Emma Metsäniemeä, Anna Metsäniemeä, Suvi Karantaa, Teresa 
Paateroa, Sofia Kangasmetsää ja Emmi Tuomista. Tänä syksynä KiVa-henkilöinä ovat toimineet Maiju Kaarsalo-
Koskela, Teresa Paatero, Suvi Karanta, Susanna Majuri, Heini Jurvanen ja Jenny Kauppi. Kiitos teille avustanne 
tässä tärkeässä asiassa!! 
 

Mestaritaluttajina palkittiin My Palomäki, Maija Vähä-Vahe ja Emilia Kivinen 

Pikkujouluissa palkittiin nyt yhdettätoista kertaa ahkerimpia taluttajia kultaisilla, vihreänauhaisilla mitaleilla, 
joissa on kaiverrus MESTARITALUTTAJA 2019. Taluttaminen ja ratsastustaipaleensa alkutaipaleella olevien 
auttaminen on tärkeää, siksi myös seura haluaa osaltaan auttaa taluttajien löytymisessä. Mestaritaluttajia on 
palkittu pikkujouluista 2014 lähtien. 
 
Näissä pikkujouluissa palkittiin mitalein My Palomäki, Maija Vähä-Vahe ja Emilia Kivinen. Mitaleja jaetaan sekä 
pikkujouluissa että päättäjäisissä, vuoden aikana yhteensä kuusi. Ratsastuskoulu nimeää palkintojen saajat.   
 
Aiemmin mestaritaluttajamitaleja ovat saaneet: Nelly Anteroinen (pikkujoulut 2014, 2015 ja 2016), Vivianne 
Homanen (pikkujoulut 2014), Suvi Karanta (pikkujoulut 2014, 2015 ja 2016, päättäjäiset 2016), Milja Koskela 
(pikkujoulut 2014), Laura Soini (pikkujoulut 2014), Jenni Oksanen (päättäjäiset 2015), Linnea Saarikivi 
(päättäjäiset 2015), Iiris Kankkunen (pikkujoulut 2015), Elisa Kankkunen (pikkujoulut 2015), Natalia Strömberg 
(päättäjäiset 2016), Mimosa Seppälä (päättäjäiset 2016), Teresa Paatero (pikkujoulut 2016 ja pikkujoulut 2018), 
Petra Hiltunen (päättäjäiset 2017), Milla Himberg (päättäjäiset 2017), Emilia Kivinen (päättäjäiset 2017), Pinja 
Sjögren (pikkujoulut 2017), Viivi Sahramo (pikkujoulut 2017), Isla Pölönen (pikkujoulut 2017), Saana Paavonen 
(päättäjäiset 2018), Mia Posti (päättäjäiset 2018), My Palomäki (päättäjäiset 2018), Selma-Lotta Fishcer 
(pikkujoulut 2018) ja Julia Vuori (pikkujoulut 2018), Katri Spåre (päättäjäiset 2019), Annika Holmberg 
(päättäjäiset 2019) ja Kukka Heiskari (päättäjäiset 2019). 

 

Diplomit ja merkit merkkisuorittajille 
 
Suomen Ratsastajainliitolla (SRL) on eritasoisia ratsastus- ja hevostaitomerkkejä niin vasta-alkajille kuin jo 
hevosharrastuksessa pidemmälle ehtineillekin. Ratsastusseura Majoran kustantaa jäsenilleen sekä ratsastus- 
että harrastemerkit. SRL:n on täsmentänyt merkkisuoritussääntöjä aiemmin niin, että kaikkia merkkejä voivat 
suorittaa ainoastaan ratsastuseurojen täys- ja perhejäsenet tai Green Card- jäsenet. 
 
Pikkujouluissa jaettiin merkkisuoritusdiplomit ja merkit niitä suorittaneille seuran jäsenille. Tänä vuonna 
hoitomerkkejä (perushoitomerkin) olivat suorittaneet seuraavat RS Majoranin jäsenet: Maya Hamilton, Alina 
Karvonen, Lotta Karvonen, Ida Keyriläinen, Raili Kyllönen, Nelli Linna, Anni Ojala, Ronja 
Pajari, Teresa Paju, Satu Rebstock, Enni Routama, Nea Routama, Eevi Sarnola ja Helmi Siiki. 
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Uusi hallitus esittäytyi, toiminta jatkuu entisellään 
 
Tilaisuudessa esiteltiin myös paikalla olevia seuran hallituksen jäseniä. Ratsastuskoulun henkilökuntaa ei tänä 
vuonna ollut paikalla. Majoranin hallituksessa pitkän hallitusrupeaman tehneitä seura-aktiiveja siirtyy sivuun 
vuodenvaihteessa, koko hallitus vaihtuu. Uusia, innokkaita tekijöitä onneksi löytyi ja seuran toiminta jatkuu 
kuten ennenkin. Uuden hallituksen toimintakausi alkaa 1.1.2020.  
 
Vuoden 2020 hallitukseen kuuluvat puheenjohtaja Riitta Mutikainen, varapuheenjohtaja Mervi Sormaala, 

sihteeri Malla Paajanen, jäsensihteeri Riikka Mutikainen, rahastonhoitaja Elina Kouti-Halinen sekä Kitte 

Hamilton, Katarina Hellsten-Palomäki, Terhi Markula ja Tia Mutikainen. Junioritoimikunnassa hallituksen 

ulkopuolella toimivat Alexandra von Wendt, Teresa Paatero ja Helmi Laakso. Paikalla olleet hallituslaiset ja 

junioritoimikuntalaiset esittäytyivät. Lisätietoa ensi vuoden kalenterista ja muista suunnitelmista tulee 

toimintakauden alettua tammikuussa. 

Hallituksen vaihtuessa Majoranissa alkaa uusi aika.  Osa pois jäävistä hallituslaisista on käynyt Leppävaaran 

ratsastuskoululla lapsuudestaan lähtien, kasvaneet tallilla ja seurassa nuoriksi ja aikuisiksi, ja vuosien varrella he 

ovat jatkaneet harrastustaan liittymällä edustamansa seuran vapaaehtoisvoimiin, luottamushenkilöiksi. Osa on 

ollut hallituksessa ja junioritoimikunnassa yli 10 vuotta. Vuodenvaihteessa sivuun siirtyvässä hallituksessa ovat 

olleet puheenjohtaja Anu Helomaa, varapuheenjohtaja Jeanette Tinnis, sihteeri Tiia Jokela, jäsensihteeri Elina 

Nurmi sekä Iiris Hakaste, Tiina Horto, Milja Koskela, Salla-Mari Kostia, Rondy Stenman, Teresa Pollari, Katri 

Kairimo ja Jenni Kivilahti.  

Me poisjäävät kiitämme seuran väkeä yhteisistä vuosista, muistoja ja tärkeitä ihmisiä on näiden vuosien aikana 

kertynyt paljon! Moni on meitä kiittänytkin, julkisesti ja yksityisesti, tallin käytävillä ja viesteillä, kiitos niistä! 

Pikkujouluissa saimme koskettavan lahjan ja kortin Leppävaaran vanhemman kaartin opettajilta Martinalta, 

Annalta, Annaveralta, Tuijalta ja Heidiltä. He kiittivät meitä erityisesti siitä, että olemme aina kunnioittaneet 

opettajien ammattitaitoa ja ajatelleet hevosten parasta, tehneet asioita sydän mukana ❤ Niin tekin! 

 

Hoitomerkkejä ja muita palkintoja voi kysyä toimistosta 

Ne, jotka eivät olleet juhlassa paikalla, voivat noutaa merkkisuorituksensa ja palkintonsa toimistosta tai pyytää 
opettajaltaan pikkujoulujen jälkeisellä viikolla. Joitakin muistamisia palkittujen kaverit poimivat edelleen 
toimitettaviksi. Kuvia tapahtumasta päivitetään joulukuun aikana seuran internetsivuille Kuvagalleriaan. Kiitos 
Maiju Kaarsalo-Koskela luotettavasta kuvausavusta ja palkintojen kirjailuavusta juhlista toiseen! 
 
Seura on muistanut hienot puitteet toiminnalleen antanutta ratsastuskoulua joka vuosi joululahjoin. 
Ratsastuskoulun väki sai tänä vuonna pehmeää käyttötavaraa ja jouluherkkua. 

 
Kiitos kaikille mukana olleille! Kiitos myös yhteisestä seura-ajasta väistyvän 
hallituksen puolesta! ❤ 


